
Fusionen mellan Avida Holding AB och Avida Finans AB (publ) är
verkställd
Avida Finans AB (publ) ("Finans") kan idag meddela att nedströmsfusionen där Avida Holding AB ("Holding") fusioneras in i Finans är verkställd.

Distribution av fusionsvederlag

Behörig att erhålla fusionsvederlag är de aktieägare som ingår i Holdings aktiebok på avstämningsdagen den 23 november 2020.

Fusionsvederlaget kommer distribueras genom att Euroclear Sweden AB ("Euroclear") registrerar det antal aktier i Finans som är
hänförliga till den berättigade aktieägaren på aktieägarens VP-konto, vilket beräknas ske den 25 november 2020. Aktieägare vars aktier är
registrerade via Verdipapirsentralen (VPS) i Norge kommer erhålla fusionsvederlaget på sina respektive VP-konton den 26 november
2020. Samtidigt därmed kommer aktieägarens aktier i Holding att avregistreras från samma konto, om inte detta inträffat tidigare, och
således krävs ingen aktiv åtgärd av aktieägarna i Holding. De aktier i Finans som betalas som fusionsvederlag berättigar innehavaren till de
rättigheter som aktieägarna har rätt till från och med dagen för registreringen av innehavaren som aktieägare i aktieboken för Finans som
administreras av Euroclear.

Om aktierna i Holding är pantsatta vid tidpunkten för distribution av fusionsvederlaget kommer distribution genomföras till panthavaren. Om
aktierna i Holding är registrerade hos en förvaltare kommer distribution genomföras till förvaltaren.

Skattefrågor

Aktieägare som är skatteskyldiga i Sverige och Finland har rätt till framskjuten beskattning i samband med andelsbyte. Fusionen kommer
emellertid att behandlas som beskattningsbar och därmed leda till en beskattningsbar transaktion för skatteskyldiga personer och företag i
Norge. Alla aktieägare i Holding uppmanas att göra sin egen bedömning av de potentiella konsekvenserna med anledning av fusionen
avseende deras respektive individuella skattesituation.

Lagar och tvister

Fusionen regleras av och ska tolkas i enlighet med svensk lag. Tvister rörande eller som uppstår i samband med fusionen ska avgöras
uteslutande av svensk domstol, med Stockholms tingsrätt som första instans.

Rådgivare

Advokatfirma DLA Piper Sweden KB agerar som legal rådgivare till Finans och Holding i samband med fusionen.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Geir Langfeldt Olsen, Styrelsordförande i Avida, Telefon: +34 637 496 224. E-post: geir@andenesinvestments.com

Tord Topsholm, VD i Avida, Telefon: +46 72-402 44 35. E-post: tord.topsholm@avida.se

Informationen lämnades för offentliggörande av ovanstående kontaktpersoner för offentliggörande den 20 november, 2020, kl. 8:30 CET.

Om Avida

Avida är ett kreditmarknadsbolag som sedan starten 1983 har fokuserat på att erbjuda lån till privatpersoner och företag. Vi är för närvarande cirka 115
anställda, med huvudkontor i Stockholm och kontor i Oslo och Helsingfors. På Avida är vi inte som andra i vår bransch. Vi kommer alltid att anstränga oss
lite extra för att hjälpa våra kunder att förverkliga sina planer och vi lovar att vi alltid ger våra kunder den uppmärksamhet de förtjänar.

Avida står under tillsyn av Finansinspektionen och vår aktie är noterad på Oslobörsens NOTC-lista. Som alla svenska banker och kreditmarknadsbolag
omfattas vi också av statens insättningsgaranti.


